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گفت وگوی اختصاصی خراسان ورزشی با سرمربی پرسپولیس

 پرســپولیس پس از پشت 
ســر گذاشــتن یک فصل 
رویایی خود را برای شــروعی خوب در 
لیگ هفدهم آماده می کنــد. به اعتقاد 
بسیاری پرســپولیس تا به اینجای کار 
موفق ترین تیم لیگ برتر در نقل وانتقالات 
بوده و این مســئله هواداران این تیم را به 
تداوم موفقیت های تیم محبوبشان امیدوار 
کرده است. برانکو، سرمربی موفق و محبوب 
پرسپولیس در گفت وگو با خراسان ورزشی 
ابــراز امیدواری کرده کــه تیمش در لیگ 
هفدهم هم نمایشی دلچسب داشته باشد.

 بازی بســیار حساسی مقابل لخویا 
دارید. خیلی ها لخویا را قوی ترین تیم 
غرب آســیا می دانند. شما هم همین 

نظر را دارید؟
قطعــا لخویــا یکــی از بهتریــن تیم های 
آسیاست و ما مقابل این تیم دو بازی بسیار 
سخت خواهیم داشت. شــناخت خوبی از 
لخویــا داریم و می دانیم چطــور باید خط 
حمله قدرتمند این تیم را مهار کنیم. لخویا 
در مرحلــه گروهی با پانزده گل زده بهترین 
خط حمله غرب آســیا را به خود اختصاص 
داد و این نشــان می دهد که خط حمله 

این تیم چقدر خطرناک و زهردار اســت. اما فراموش 
نکنید که ما در فصل گذشته بهترین خط دفاعی لیگ 
را داشتیم و می توانیم خط حمله خوب لخویا را مهار 

کنیم. 
 گفته بودید باید در بازی رفت با نتیجه خوبی 
به پیروزی برســید تا در بازی برگشت کارتان 
سخت نشود. پرسپولیس مقابل لخویا یک بازی 

کاملا تهاجمی را به نمایش خواهد گذاشت؟
مــا در خانه با توجه به حمایــت هودارانمان به دنبال 
برد هســتیم اما در وهله اول نباید گل بخوریم. لخویا 
کاملا حرفه ای است و از کوچکترین اشتباه ما می تواند 
استفاده کند. مقابل تیمی مثل لخویا فقط با یک بازی 

حساب شده و منطقی می توان نتیجه گرفت. 
 حضور کامیابی نیا در این بازی می توانســت 
خیلی تاثیرگذار باشــد اما حالا با غیبت او کار 

شما خیلی سخت تر شده. 
قطعا کمال یکی از بهترین و تاثیرگذارترین بازیکنان 
تیم ماســت و نبود او احساس خواهد شد. اما ما قبلا 
هم بدون کمال بازی کرده ایم و من نگران این موضوع 

نیستم. 
  هواداران تیمتان نگران جدایی ســتارگانی 

مثل طارمی، مسلمان و رفیعی هستند. 
من به عنوان سرمربی پرسپولیس خیلی دوست دارم 
که طارمی و ســروش در تیم بماننــد اما در فوتبال 

حرفه ای نمی توان جلوی پیشــرفت یــک بازیکن را 
گرفت. آرزوی هر فوتبالیستی حضور در اروپاست و به 
اعتقــاد من بازیکنانی مثل طارمی و رفیعی می توانند 
در اروپا پیشــرفت کنند و به موفقیت برســند. من 
دوست دارم بازیکنانم را در مسیر موفقیت ببینم. اگر 
با رفتن از پرسپولیس موقعیت بهتری نصیب  طارمی 
یا ســروش می شــود ما نمی توانیم مانع جدایی شان 

شویم. 
باز هم  نقل وانتقالات پرســپولیس  ادامه  در   

خبرساز خواهد شد؟
بســتگی به اتفاقات آینده دارد. اگــر بازیکنانی مثل 
طارمــی و رفیعی برای حضور در فوتبال اروپا از جمع 
ما جدا شوند حتما باید برای پیدا کردن جانشین های 

مناسب فکری بکنیم.  
 فرشید باقری هم در لیست شما هست؟

شــایعه همیشه در بازار نقل وانتقالات بوده و من فقط 
در خصوص بازیکنانی صحبت می کنم که با باشــگاه 

پرسپولیس رسما قرارداد داشته باشند. 
 عالیشاه و نوراللهی به پرسپولیس بازخواهند 

گشت؟
امید عالیشــاه و احمد نوراللهی تحت قرارداد باشگاه 
پرسپولیس هستند و من با آغوش باز از آن ها استقبال 
خواهــم کرد. حضور این دو بازیکن می تواند تیم ما را 

برای فصل آینده کامل تر کند.

برانکو: لخویا یکی از بهترین تیم های آسیاست

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 قابل توجه استقلالی ها؛ شما اگه پرشورترید حداقل نصف پرسپولیسی ها از 
تیمتون با یک اس ام اس تو نود حمایت کنید یا تو داربی نصف پرسپولیس نیاین 

ورزشگاه، رکورد آسیا پیشکش. 
 در جواب دوســت عزیزي که خراسان ورزشي را به جانبداري از پرسپولیس 
متهم کرده باید بگــم هموطن عزیز واقعیت را خواه ناخــواه باید قبول کني 
طرفداران پرســپولیس بیشــتر از آنچه که فکرش را بکني زیادتر از تیمتان 

استقلال است؛ به خصوص در دو برنامه قبلي نود خیلي واضح مشخص شد. 
 با سلام؛ خودم طرفدار پرسپولیسم ولی باید به تماشاگران و بازیکنان دو تیم 
بزرگ ایران و آســیا یادآوری کنیم در لیگ قهرمانان اسم ایران مهمتره. لطفا 

خودمون واسه هم حاشیه درست نکنیم.  
 وزارت ورزش منتظره پرسپولیس تمیش رو ببنده بعد تکلیف هیئت مدیره 

استقلال رو مشخص کنه! فوتبالمون یکي، دو ساله خیلي پاکه!
 در روزنامه دیروز به اشــتباه نوشتید استقلال باید در ترکیبش برای بازی با 
العین از علی قربانی استفاده کند در حالی که محروم است و اسم بازیکنی به 
نام فرشید کریمی را آوردید در حالی که استقلال همچین بازیکنی ندارد. لطفا 

با دقت بیشتری مطالب را چاپ کنید. 
 ســلام به خراســان ورزشی ما مشــهدی ها بهتره که حامی تیم های شهر 

خودمون باشیم تا تیم های پایتخت، عشق است سیاه جامگان و پدیده. 
 دوست استقلالی اگه ستاره های جعلی استقلال اعتبار داشت که فیفا از لگوی 

باشگاهتون حذفش نمی کرد حتما بی ارزش و جعلیه که حذفش کرده!
 استقلال باید از الان پیگیر پشتیبان مالی باشد حتی اسپانسرهای شرکت های 
خارجی البته با نظارت فدراســیون فوتبال، تمدیــد قراردادها برای فصل بعد 
سخت خواهد بود، بیشتر بازیکنان جوان لیگ آینده ای خوب و درخشان دارند 

و زیر ذره بین کشورهای حاشیه خلیج فارس هستند. 
 با عرض ســلام خدمت تمامی بازیکنان، مربی و هواداران محترم استقلال. 
نشان دادن عدد 6 از ســمت بعضی بازیکنان تیم محبوبم ارتش سرخ آسیا 
به نشانه 6 گله شــدن طارمی بوده و لاغیر. بازم اگر فرض رو به بی احترامی 
به خانواده اســتقلال بگذاریم من به عنوان یک پرسپولیسی از همتون عذر 

می خوام. 

آخرین رده بندی مربیان باشگاهی جهان
منصوریان از برانکو سبقت گرفت

ســایت clubworldranking جدیدترین رده بنــدی بهترین مربیان 
جهان را منتشــر کرد که علیرضا منصوریان، ســرمربی استقلال تهران با 
2935 امتیــاز 13 پله بالاتر از برانکــو به رده 183 جهان صعود کرد و به 
عنوان بهترین مربی باشگاهی ایران شناخته شد. برانکو در رده بندی جدید 
با کسب 2849 در رده 196 جهان قرار گرفت. گفتنی است؛ منصوریان در 
رده بندی ماه گذشته در رده 273 جهان قرار داشت و در رده بندی جدید 
86 پله صعود داشته که در نوع خود بی نظیر است. البته برانکو نیز نسبت 
به ماه گذشته صعود داشته زیرا در رده بندی ماه گذشته در رده 217 قرار 
داشــت و اکنون 21 پله صعود کرده اســت. بدین ترتیب پنج مربی برتر 
ایران در رده بندی جدید به این ترتیب اســت: علیرضا منصوریان، برانکو 
ایوانکوویچ، امیر قلعه نویی، سیروس پورموسوی، مجتبی حسینی و زلاتکو 

کرانچار هستند. زیدان نیز به عنوان بهترین مربی جهان ماند.

زاویه نگاه شما

ویژه

امیر قلعه نویی پرافتخارترین مربــی لیگ برتر فوتبال ایران، در 
فصل جاری با تیم فوتبال تراکتورسازی توانست به عنوان سومی 
لیگ برتر و نایب قهرمانی جام حذفی دست پیدا کند. قلعه نویی 
فصل آینده در تراکتورســازی ماندنی نیســت و مسئولان این 
باشگاه تبریزی هم در حال رایزنی برای انتخاب سرمربی آینده 
خود هســتند و شنیده می شــود حضور جواد نکونام به عنوان 
ســرمربی در این تیم قطعی شده اســت. تیم فوتبال ذوب آهن 

تنها تیمی اســت که می تواند شرایط حضور احتمالی قلعه نویی 
را فراهم کند. هرچند سعید آذری، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن 
اعلام کرده تــا این لحظه بــا مربی تراکتورســازی مذاکره ای 
نداشــته اســت. البته در این بین تکلیف مربیان تمام تیم های 
لیگ برتری مشخص شده است. تیم های فولاد خوزستان و نفت 
تهران تنها تیم های باقی مانده هســتند. هر چند فعلا صحبتی 
مبنی بر جدایی نعیم ســعداوی مطرح نشــده اما بعید به نظر 

می رســد فولادی ها بتوانند شــرایط مالی و جذب بازیکن مورد 
نظر قلعه نویی را فراهم کنند. وضعیت مدیریتی تیم فوتبال نفت 
تهران هم اصلا مشخص نیست. این تیم توانست در فینال جام 
حذفی تیم تراکتورســازی را با هدایت امیر قلعه نویی شکســت 
دهد و قهرمان جام حذفی شــود اما حتی حرف از انحلال این 
تیم به میان آمده اســت. با این شرایط شاید امیر قلعه نویی یک 

فصل به خود استراحت بدهد.

مقصد آینده قلعه نویی کجاست؟

در روزهای گذشــته صحبت های زیادی مطرح شده بود که 
فرشــید باقری به علت نارضایتی از شرایط خود در استقلال، 
قصد جدایی از این تیــم را دارد و حتی مذاکراتی با تیم های 
خواهانــش از جمله پرســپولیس انجام داده اســت. کریمی، 
مدیربرنامه های فرشــید باقری در این مورد گفت: »ما در نیم 
فصــل اول نه تنها با پرســپولیس بلکه با همه تیم ها صحبت 
کرده بودیم اما باشگاه استقلال رضایت نامه این بازیکن را نداد 
و پروژه جدایی فرشید کنســل شد.فرشید یک سال دیگر با 
اســتقلال قرارداد دارد و علیرضا منصوریان هم با او صحبت 

کرده و گفته که به فکر رفتن نباشد.«

پیام منصوریان به فرشید باقری

رحیم زهیوی، مهاجم ایرانی تیم الشحانیه قطر در خصوص آخرین 
وضعیت خود گفت: »من هنوز تصمیم نهایی را نگرفته ام. در بین 
تیم های ایرانی با دو تیم پرسپولیس و استقلال به صورت جدی 
مذاکــره کرده ام و نظرهای ما به یکدیگر نزدیک اســت. البته دو 
پیشنهاد هم از لیگ قطر دارم که باید ببینم شرایط چگونه پیش 
خواهد رفت. احتمــالا در روزهای آینده مذاکراتی را هم با آن ها 
خواهم داشــت تا در نهایت بهترین تصمیم را بگیرم. راستش را 
بخواهید خودم دوست دارم در ایران بازی کنم تا بیشتر دیده شوم. 
از طرفی امســال سالی است که به جام جهانی منتهی می شود و 

من دوست دارم بیشتر در چشم باشم.«

مذاکره زهیوی با پرسپولیس و استقلال

رضا اســدی، بازیکن تیم فوتبال نفت تهران در فصلی که 
گذشت توانست عملکرد خوبی داشته باشد و در نهایت هم 
با این تیم به مقام قهرمانی جام حذفی دســت پیدا کرد. 
این بازیکن 22 ســاله به برانکو ایوانکوویچ برای پیوستن 
به پرســپولیس پیشنهاد شده و قرار است سرمربی کروات 
در خصــوص جذب این بازیکن نظــر نهایی را اعلام کند. 
اســدی در پســت هافبک دفاعی بازی می کند و با وجود 
این که یک فصل دیگر بــا نفت تهران قرارداد دارد اما اگر 
به پرســپولیس بپیوندد جزو سهمیه زیر 23 سال این تیم 

محسوب خواهد شد. 

جذب اسدی در انتظار نظر نهایی برانکو

وضعیت مبهم پرافتخارترین مربی لیگ برتر

دست زارعی از مدال کوتاه ماند
روز گذشــته در رقابت های  وزنه برداری کشورهای 
اســلامی، رضا زارعی در دســته 77 کیلوگرم در 
جــدول حرکت یکضرب ششــم شــد.  در حرکت 
دوضــرب نیز زارعی در مهار وزنه 175 کیلو ناموفق 

بود تا دستش از مدال کوتاه بماند.

مراکش هم مغلوب ایران شد 
تیــم  ملی والیبال ایران در ســومین دیدار خود در 
بازی های کشــورهای اســلامی با نتیجه 3 - صفر 

 مقابل مراکش به برتری رسید.  

حدادی نایب قهرمان شد 
روز گذشــته رقابت های  پرتاب دیسک با حضور 8 
ورزشکار برگزار شد و احسان حدادی که حضور در 
المپیک لنــدن و ریو را تجربه کرده ، با ثبت رکورد 
54. 60 متــر در پرتاب چهارم عنوان نایب قهرمانی 
را از آن خود کرد.  پرتابگر عراقی با 60/89 به مقام 

قهرمانی رسید.  

سبقت الهی به طلا زد 
در 10 متــر تپانچه بــادی بهناز غلامــی، گلنوش 
سبقت الهی و هانیه رستمیان به مصاف 14 تیرانداز 
رفتند که در نهایت سبقت الهی از ایران با کسب 239 
امتیاز به مدال طلا دســت یافت.  هانیه رستمیان با 
191   امتیاز و بهناز غلامی با 131 امتیاز به ترتیب 

چهارم و هفتم شدند.  

طلا و نقره برای مردان تیرانداز 
تیم کشــورمان در مــاده 50  متر ســه وضعیت 3 
نماینده به نام های مهدی احمدی، حســین باقری 
و پوریا نوروزیان داشــت که در نهایت هر 3 تیرانداز 
کشــورمان به فینــال راه یافتنــد.  در فینال پوریا 
نوروزیان با کســب 454 امتیاز به مدال طلا دست 
یافت.  پس از نوروزیان، حسین باقری از کشورمان با 
451 امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفت و مدال نقره را 
به گردن آویخت. احمدی، دیگر فینالیست ایران، با 
409 امتیاز جایگاهی بهتر از پنجم به دست نیاورد.

 همگام با بازی های 
کشورهای اسلامی

سارا اصلانی خبرنگار اعزامی خراسان؛ باکو

نفت،  حریف پتروشیمی در 
فینال شد 

 تیم نفت آبــادان با پیــروزی 85 - 66  مقابل 
دانشــگاه آزاد در بازی پنجم مرحله نیمه نهایی 
لیگ برتر بســکتبال به فینال رســید و حریف 
پتروشیمی بندر امام شد. دیدارهای رده بندی و 
فینال لیگ برتر نیز مثل مراحل قبلی به صورت 
پلی آف و 3 پیروزی از 5 بازی برگزار خواهد شد.  

خبر


